
M A S   H o l i c k o   o. p. s. 
Sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice, IČ : 275 11 448 

 

 

 

Zápis z jednání Programového výboru MAS Holicko  
ze dne 17. – 19.1.2024 
Hlasování per rollam  

 

Délka trvání: 17.1.2024 10:00 hod – 19.1.2024 10:00 hod 

Přítomni: Počet členů Programového výboru 6, přítomných 5, nepřítomni 1 

 

Dne 17.1.2024 v 10:00 hod byli členové Programového výboru MAS Holicko e-mailově osloveni 

s žádostí o korespondenční hlasování, které probíhalo od 17.1.2024 (10:00 hod) do 19.1.2024 do 10:00 

hodin, a to z důvodu potřeby schválení níže uvedených bodů, jejichž povaha nevyžadovala osobní 

setkání Programového výboru MAS Holicko. 

Do hlasování se zapojilo 5 z 6 členů Programového výboru MAS Holicko, tj. nadpoloviční většina všech 

členů valné hromady – viz prezenční listina. Veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin neměla více 

než 49 % hlasovacích práv. 

Uvedené hlasování probíhalo v jednom bodě: 

 

1. Schválení Zprávy o plnění integrované strategie MAS Holicko za období 7-12/2023 

Do 20.1.2024 musí být na MMR odeslána Zpráva o plnění integrované strategie MAS Holicko 7-

12/2023. Jedná se o monitorovací zprávu, kde je popsáno, jak jsou plněna jednotlivá opatření, finanční 

a indikátorový plán, který jsme si stanovili ve Strategii CLLD 2021-2027(2030) a k jakému posunu 

v tomto půl roce došlo. Tato zpráva musí být dle podmínek MMR projednána a následně i schválena 

Programovým výborem MAS. 

Zpráva ve znění v jakém bude odevzdána na MMR je přiložena jako příloha. 

 

Výsledky hlasování per rollam: hlasující členové Programového výboru 5, pro hlasovalo 5, proti 

hlasovalo 0, hlasování se zdržel 0. 

Usnesení Programového výboru č. 1/2024:  

Programový výbor MAS Holicko schvaluje Zprávu o plnění integrované strategie MAS Holicko za 

období 7-12/2023. 

 

Zapsala:  Schválil: 
 
 
 
 

  

Ing. Michaela Kovářová  Ing. Jiří Kosel 
Předseda Programového výboru 

   



Stránka 2 z 2 

Prezenční listina  
Jednání Programového výboru MAS Holicko per rollam 17.1.2024 10:00 hod – 19.1.2024 10:00 hod 
 

Členové Programového výboru MAS Holicko Zástupce 
Zapojení do 

hlasování 
Výsledek 
hlasování 

Obec Horní Ředice Ing. Jiří Kosel ANO PRO 

Český hudební tábor mládeže o.p.s. Ing. Josef Kušička ANO PRO 

Darina Götzlová Darina Götzlová NE - 

Ing. Jindřich Hemer Ing. Jindřich Hemer ANO PRO 

Vladislava Mašková Vladislava Mašková ANO PRO 

Spolek rodičů a přátel LMŠ Hlubáček Mgr. Jana Koudelová ANO PRO 

 
 


